[image: ]
Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2023 № 136

р.п. Угловка

Об отмене постановления администрации Угловского городского поселения от 27.02.2023 г. №68 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Угловского городского поселения»

В связи с протестом Новгородской межрайонной природоохранной прокуратуры от 14.03.2023 № 7-02-2023/Прдп69-23-20490024
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Рощинского сельского поселения от 18.05.2022 №160 27.02.2023 г. №68 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Угловского городского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник» Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Угловского городского поселения  А.В.Стекольников

image1.wmf